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Zmiana cen od 19 kwietnia 2022

Drodzy Panistwo,

Ze wzgledu na obecne gwattowne zmiany kosztéw w sektorach surowcdw, energii i transportu
jestesmy zmuszeni do dalszego dostosowania naszych cen sprzedazy.

Korekta ceny zostanie dokonana w formie nowego cennika. Wysokosci podwyzek dla
poszczegdélnych grup produktowych znajdujg sie w tabeli ponizej. Nowy cennik bedzie miat
zastosowanie rowniez do istniejgcych warunkow specjalnych i inwestycyjnych.

Ze wzgledu na istniejgcy problem z dostepnoscig surowcoéw, zamowienia na poszczegodlne grupy
produktow, ztozone w okresie od dnia ogtoszenia tej informacji do jej wejscia w zycie nowego
cennika, nie powinny przekraczac sredniomiesiecznej wielkosci zaméwienia z roku ubiegtego.

Prosimy o zrozumienie w tym wzgledzie.

Z powazaniem

Janusz Garbera
Dyrektor Handlowy
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Zmiana cen obowigzujgca od 19.04.2022r.

Technika systemowa

NiroSan®-Zigczki (Serie 9000/17000/18000/19000)
NiroTherm®-Zigczki (Serie 91000/98000)
NiroSan®-Rury (materiat 1.4404)
NiroSan®-ECO-Rury (materiat 1.4404)
NiroSan®-F-Rury (materiat 1.4521)
NiroTherm®-Systemrohr (materiat 1.4301)
PURAPRESS® (Seria 8000)

SANHA®-Press (Seria 6000/10000/11000/12000/13000/16000)
SANHA®-Therm Ztgczki (Seria 24000/27000/28000)
SANHA®-Therm Rury

3fit®-Press ,pb-free” Seria 25000

3fit®-Press PPSU Seria 35000

3fit®-Push Seria 23000

MultiFit®-Flex Rury

MultiFit®-PEX Rury

MultiFit®-PE-RT Rury

SANHA Master 3 PLUS

Heavy Steel Press (Seria 70.000/71.000)
SANHA-Box

Panele grzewcze

SANHA-Heat (przytagcza grzewcze)

SANHA

3,60 %
3,60 %
11,50 %
11,50 %
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14,80 %
7,70 %
7,70 %
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17,00 %
7,00 %
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3,50 %
3,50 %
3,50 %

7,70 %
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Technika potaczen

Ztgczki lutowane 4000 (wigcznie z SANHA Med Gas)

Ztgczki lutowane Serie 5000 (wigcznie z SANHA Med Gas)

SANHA RefHP Seria 29000

SANHA

10,00 %
10,00 %

5,00 %

PURAFIT® Ztgczki gwintowane z bezotowiowego brgzu krzemowego (Seria 3000) 12,50 %

PURAFIT Przedtuzki 3513 z bezotowiowego brazu krzemowego
Ztgczki i przediuzki gwintowane z mosigdzu

taczniki gwintowane wykonane z zeliwa ciggliwego

Ztgcza gwintowane ze stali

Ztgczki do spawania

Przytgcza do pomp z brgzu
Przytgcza pomp z mosigdzu
Przytgcza pomp z zeliwa ciggliwego
Uchwyty do rur

Listwy montazowe

Armatura i akcesoria do grzejnikdw
Kotnierze brgzowe / bimetalowe
Luty

Czysciki

Topniki

Uszczelki

O-Ringi

Narzedzia - zaciskarki

Narzedzie do czyszczenia, ciecia i znakowania, gradowniki / kalibratory

12,50 %
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